
CHAMPIONS BOWL VALENCIA TENNIS CENTER

06/02/2021 28/02/2021 Comunidad Valenciana Valencia C.Malvarrosa Valencia Tenis C.Escolapios
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Hasta 10 Años sub 10 Gines Perez Martinez

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
21

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
29/01/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización
28/02/2021

Juez Árbitro
1637076

Gines Perez Martinez

1 Kova, Sofia
2 Tatu, Sofia Elen
3 Panasyuk Kiselnikova, Maria
4 Ortega Peris, Natalia

1

2

3

4

1

1

13348405 0 TATU, S. [2]

13334371 0 BRINZEA, K.

13305950 0 BALLESTER SANCHEZ, C.

1

1

13260633 0 Panasyuk Kiselnikova, S.

13303938 0 KOVA, S. [1]

Tatu, S.

Ballester Sanchez, C.

42 40

Panasyuk Kiselnikova,

Kova, S.

6

5 13356820 0 ORTEGA PERIS, N. [4]

7

8

13237575 0 Moscardo Asensio, R.

13250105 0 Martin Gonzalez, C.

1

9

1

1

13372058 0 TRAID COMPANY, R.

13358454 0 FOTOPOULOU, F.

13260625 0 Panasyuk Kiselnikova, M. [3]

42 53

Ortega Peris, N.

Moscardo Asensio, R.

Fotopoulou, F.

54(5) 42

Panasyuk Kiselnikova,

40 41

40 53

Tatu, S.

Ortega Peris, N.

53 40

Kova, S.

41 41

Panasyuk Kiselnikova,

54(5) 14 [10-5]

Kova, S.

w.o. (justificado)

Ortega Peris, N.

41 40

Kova, S.


